
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1481
    839
    839

Bílovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO DĚDINU 2022
 1.     Adam Skovajsa                                39        3.           347
 2.     Barbora Kerbrová                             34        2.           333
 3.     Eliška Kozelková                             38        1.           316
 4.     Veronika Pospíšilová                         25        6.           222

Volební strana č. 2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022
 1.     Petr Fusek                                   57        1.           444
 2.     Vilma Zembolová                              61        5.           350
 3.     Ivana Strapinová                             46        4.           345
 4.     Eva Šáchová                                  43        2.           293
 5.     Marek Kaňovský                               41        3.           289

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Krystýn                                57        2.           409
 2.     Marta Šimková                                50        3.           395
 3.     Pavel Dostálek                               40        1.           367
 4.     Roman Slunečko                               40        7.           343
 5.     Robert Hájek                                 43        8.           340
 6.     Václav Brázdil                               48        4.           293

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO DĚDINU 2022
 1.     Martin Vlasatík                              48        4.           195
 2.     Filip Dujka                                  35        5.           149
 3.     Josef Hubáček                                49        7.           183
 4.     Radka Majíčková                              24        8.           151
 5.     Radek Polášek                                31        9.           168
 6.     Ondřej Čechmánek                             31       10.           135
 7.     Lenka Lysoňková                              31       11.           111
 8.     Petr Chrástek                                54       12.           123
 9.     Lenka Cibulková                              45       13.           172
10.     Zuzana Marková                               45       14.           136
11.     Nikola Bílá                                  25       15.           103

592030 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022
 1.     Radim Sedlář                                 41        6.           265
 2.     Helena Ondrašíková                           45        7.           232
 3.     Tomáš Foltýn                                 38        8.           281
 4.     Petra Majíčková                              48        9.           225
 5.     Milán Galuška                                60       10.           178
 6.     Petra Herodková                              56       11.           194
 7.     René Tymon                                   50       12.           220
 8.     Tomáš Zábojník                               41       13.           242
 9.     Zbyněk Zlámal                                37       14.           280
10.     Jan Gabrhelík                                55       15.           159

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Ondrůšek                                42        5.           284
 2.     Vojtěch Vašíček                              39        6.           321
 3.     Jiří Knot                                    36        9.           309
 4.     Vladimír Blaha                               48       10.           249
 5.     Barbora Machová                              35       11.           262
 6.     Jiří Blaha                                   52       12.           281
 7.     František Janků                              59       13.           248
 8.     Soňa Šipková                                 46       14.           240
 9.     Pavla Fojtová                                46       15.           254

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO DĚDINU 2022
Počet hlasů pro stranu:   2844, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Kozelková                                 316
              2.    Barbora Kerbrová                                 333
              3.    Adam Skovajsa                                    347
              4.    Martin Vlasatík                                  195
              5.    Filip Dujka                                      149
              6.    Veronika Pospíšilová                             222
              7.    Josef Hubáček                                    183
              8.    Radka Majíčková                                  151
              9.    Radek Polášek                                    168
             10.    Ondřej Čechmánek                                 135
             11.    Lenka Lysoňková                                  111
             12.    Petr Chrástek                                    123
             13.    Lenka Cibulková                                  172
             14.    Zuzana Marková                                   136
             15.    Nikola Bílá                                      103

Volební strana č. 2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022
Počet hlasů pro stranu:   3997, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Fusek                                       444
              2.    Eva Šáchová                                      293
              3.    Marek Kaňovský                                   289
              4.    Ivana Strapinová                                 345
              5.    Vilma Zembolová                                  350
              6.    Radim Sedlář                                     265

592030 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Helena Ondrašíková                               232
              8.    Tomáš Foltýn                                     281
              9.    Petra Majíčková                                  225
             10.    Milán Galuška                                    178
             11.    Petra Herodková                                  194
             12.    René Tymon                                       220
             13.    Tomáš Zábojník                                   242
             14.    Zbyněk Zlámal                                    280
             15.    Jan Gabrhelík                                    159

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4595, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dostálek                                   367
              2.    Pavel Krystýn                                    409
              3.    Marta Šimková                                    395
              4.    Václav Brázdil                                   293
              5.    Jiří Ondrůšek                                    284
              6.    Vojtěch Vašíček                                  321
              7.    Roman Slunečko                                   343
              8.    Robert Hájek                                     340
              9.    Jiří Knot                                        309
             10.    Vladimír Blaha                                   249
             11.    Barbora Machová                                  262
             12.    Jiří Blaha                                       281
             13.    František Janků                                  248
             14.    Soňa Šipková                                     240
             15.    Pavla Fojtová                                    254

........................................17:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592030 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bílovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11436               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO DĚDINU 2022                    2844   15      11436,00           24,86
č. 2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022            3997   15      11436,00           34,95
č. 3 - KDU-ČSL                            4595   15      11436,00           40,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO DĚDINU 2022
      ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4595,00     3 - KDU-ČSL                       
   2.            3997,00     2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022       
   3.            2844,00     1 - PRO DĚDINU 2022               
   4.            2297,50     3 - KDU-ČSL                       
   5.            1998,50     2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022       
   6.            1531,66     3 - KDU-ČSL                       
   7.            1422,00     1 - PRO DĚDINU 2022               
   8.            1332,33     2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022       
   9.            1148,75     3 - KDU-ČSL                       
  10.             999,25     2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022       
  11.             948,00     1 - PRO DĚDINU 2022               
  12.             919,00     3 - KDU-ČSL                       
  13.             799,40     2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022       
  14.             765,83     3 - KDU-ČSL                       
  15.             711,00     1 - PRO DĚDINU 2022               

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO DĚDINU 2022                    4
 2 - ŽIVOT V BÍLOVICÍCH 2022            5
 3 - KDU-ČSL                            6

592030 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592030 - str. č. 5


